
资料摘要 – 宝轩酒店 ( 尖沙咀 ) 

 

简介 

 宝轩酒店 ( 尖沙咀 )设有九十八间极具时尚优雅的客房。 

 坐拥着维多利亚港的迷人璀璨景色，位于香港最繁华的购物、娱乐、饮食集中地。 

 宝轩酒店（尖沙咀）毗邻诺士佛台，又称九龙兰桂芳，各式酒吧、餐厅林立，令人乐而忘返。 

客房 

 
房间类型 
 

 
房数 

 
面积 (平方尺 / 平方米) 

 
睡床 

 
入住人数 

 
新高级客房 
 
高级客房 
 
海景高级客房 
 
豪华客房 
 
海景豪华客房 
 
海景行政客房 
 

 
50 
 

12 
 

16 
 
6 
 

10 
 
4 

 
180 / 16  

 
170 / 15  

 
170 / 15  

 
220 / 20  

 
220 / 20  

 
300  / 28  

 

 
特大床或两张单人床 

 
特大床或两张单人床 

 
特大床或两张单人床 

 
特大床或两张单人床 

 
特大床或两张单人床 

 
特大床 

 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 

 
入住时间 : 下午二时正 ; 退房时间 : 中午十二时正 
 

 
 
房价需加收 10%服务费。房价如有任何更改，恕不另行通知。 

如查询有关长期住宿的优惠，请电邮至 priscillalau@thebauhinia.com.hk 与我们的销售部联络。 

 

酒店设备及服务 

WiFi无线宽带网络      洗衣干衣服务 

电子磁卡门锁系统      无障碍设施 

无烟酒店 

 

房間特色 

有线及 WiFi无线宽带网络     自助茗茶设备 

平面液晶电视机      顶设喷淋花洒的云石浴室 

电子保险箱      国际长途直拨电话 

精美浴室用品      免费本地电话 

无障碍设施房间 (因应客人要求提供)

mailto:priscillalau@thebauhinia.com.hk


酒店地图 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

交通 

 往来 宝轩酒店 – ( 尖沙咀 ) 与 香港国际机场 

 机场快线 ( 乘坐 K4  线机铁接驳巴士往九龙站) 

 机场巴士 ( A21 ) 

 的士 - 乘车往香港国际机场大约需时 25分钟 

 
 周边交通 

 地铁 – 尖沙咀站 

 天星小轮 – 尖沙咀码头 

 中国客运码头 

 

周边景点      

购物及娱乐  

  

 诺士佛台 及诺士佛阶  

 美丽华商场    

 The ONE      
 柏丽购物大道 

 海港城   

 国际广场     

 K11 
 弥敦道 

 庙街 ( 夜市 )

     

艺术画廊及特色建筑     其他景点 

 香港科学馆               

 香港历史博物馆 

 香港艺术馆               

 香港太空馆               

 香港文化中心 

 九龙公园 

 星光大道 

 钟楼 

 香港体育馆 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

联络资料      

地址:  香港九龙天文台围 5-9 号    订房热线:  (852) 3421 2222    

电话: (852) 3106 3366      

传真: (852) 3583 2233 

电邮: info_tst@thebauhinia.com.hk 

网页: www.thebauhinia.com.hk 
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http://www.thebauhinia.com.hk/

